
 DIPARTIMENTO DI STUDI PER 
 L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

 VIA PERRONE, 18 
 28100 NOVARA 

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 VISTO  lo  Statuto  dell’Università  degli  Studi  del  Piemonte  Orientale  “A.  Avogadro”,  emanato  con  D.R. 
 Rep. n. 300 del 27.05.2014; 

 VISTO  il  “Regolamento  per  il  conferimento  degli  incarichi  di  docenza,  dei  contra�  di  insegnamento, 
 di  dida�ca  integra�va  e  di  supporto  alla  dida�ca”  emanato  con  Decreto  del  Re�ore  Rep.  n. 
 2110 del 22/12/2022; 

 VISTO  il  Decreto  del  Dire�ore  di  Dipar�mento  Rep.  n.  149/2023,  Prot.  n.  1843  del  28/07/2023, 
 rela�vo  all’avviso  unico  per  il  conferimento  mediante  affidamento  esterno  o  contra�o  a  �tolo 
 retribuito  di  incarichi  di  insegnamento  a�va�  presso  il  Dipar�mento  di  Studi  per  l’Economia  e 
 l’Impresa dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” per l’A.A. 2023/24; 

 VISTA  la  legge  241/90,  e  sue  modifiche  ed  integrazioni,  recante  norme  in  materia  di  procedimento 
 amministra�vo e di diri�o di accesso ai documen� amministra�vi; 

 ACQUISITA  la disponibilità degli interessa�; 
 VALUTATO  ogni opportuno elemento 

 DECRETA 

 1)  La  nomina  della  Commissione  di  selezione  per  il  conferimento  mediante  affidamento  esterno  o 
 contra�o  a  �tolo  retribuito  di  incarichi  di  insegnamento  a�va�  presso  il  Dipar�mento  di  Studi  per 
 l’Economia  e  l’Impresa  dell’Università  degli  studi  del  Piemonte  Orientale  “A.  Avogadro”  per  l’A.A. 
 2023/24 che risulta essere così cos�tuita: 

 ▪  Prof. Massimo Cavino con funzione di Presidente 

 ▪  Prof. Maurizio Comoli; 

 ▪  Prof. Gianluca Fusai; 

 ▪  Prof.ssa Maura Campra; 

 ▪  Prof.ssa Carla Ferrario; 

 ▪  Prof.ssa Maria Antonie�a Ligios con funzione di Segretario; 

 ▪  Prof. Davide Maggi (supplente). 

 2)  La partecipazione alla sudde�a commissione è a �tolo gratuito. 

 Il Dire�ore del Dipar�mento 
 di Studi per l’Economia e 

 l’Impresa 

 (  Prof. Massimo Cavino  ) 

 {{Armando 
 Genazzani}} 

 Documento informa�co so�oscri�o con firma digitale  ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 




		2023-08-21T07:24:17+0200
	IT
	Massimo Cavino




